2022 年 11 月吉日

ワイズメンズクラブ国際協会

クラブ会長 各位

京都グローバルワイズメンズクラブ

第 30 期会長 久保田 雅彦

30 周年記念事業実行委員長 〇石原 広嗣

京都グローバルワイズメンズクラブ 30周年記念例会のご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当クラブの社会奉仕活動に関しましてご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、1993 年 3 月に設立いたしました京都グローバルワイズメンズクラブはこの度 30 周年を迎えること

となりました。当クラブでは 30 周年記念のメイン事業といたしましてカンボジアシェムリアップ州での高校校

舎の建設を行いました。つきましては下記のとおり 30 周年記念事業のご報告を皆様にさせていただきく、

何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

「京都グローバルワイズメンズクラブ 30 周年記念例会」

         日 時 2023 年 2 月 12 日(日)

16:00～20:00 (登録開始 15:00)

         場 所 リーガロイヤルホテル京都 ２F 春秋の間

              〒600-8237 京都市下京区松明町 1 番地 075-341-1121

         登録料 12,000 円

         申し込み締切 2023 年 1 月 16 日(月)

□お問い合わせ先

京都グローバルワイズメンズクラブ

担当：30 周年実行委員会 書記 吉田知弘

Email:  waysyoshida@gmail.com

携帯: 090-6555-2364

以上